
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. vyučení 

(bez maturity)

 úplné střední (s 

maturitou) a vyšší 

odborné [1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

877 755 396 337 276 699 148 070 51 151 1 565

904 177 302 604 312 072 205 564 75 359 2 227

953 502 222 262 353 596 267 556 98 154 3 269

1 003 708 176 419 324 371 307 714 143 968 4 283

            

 absolutně 26 422 -93 733 35 373 57 494 24 208 662

 index (v %) 103,0 76,4 112,8 138,8 147,3 142,3

 absolutně 49 325 -80 342 41 524 61 992 22 795 1 042

 index (v %) 105,5 73,4 113,3 130,2 130,2 146,8

 absolutně 50 206 -45 843 -29 225 40 158 45 814 1 014

 index (v %) 105,3 79,4 91,7 115,0 146,7 131,0

            

1 003 708 176 419 324 371 307 714 143 968 4 283

 do 199 obyvatel 12 474 2 958 5 177 3 053 799 70

 200 až  499 obyvatel 55 360 12 679 22 645 13 975 3 740 305

 500 až  999 obyvatel 110 862 23 496 44 477 29 065 9 123 852

 1 000 až  1 999 obyvatel 114 925 23 627 44 481 31 975 10 488 519

 2 000 až 4 999 obyvatel 153 352 30 663 56 335 44 255 15 707 711

 5 000 až 9 999 obyvatel 74 495 13 291 25 757 23 506 8 842 252

 10 000 až 19 999 obyvatel 38 894 6 356 12 499 12 848 5 421 126

 20 000 až 49 999 obyvatel 110 195 19 316 34 518 36 516 14 641 420

 50 000 až 99 999 obyvatel - - - - - -

 100 000 a více obyvatel 333 151 44 033 78 482 112 521 75 207 1 028

953 502 222 262 353 596 267 556 98 154 3 269

 do 199 obyvatel 13 228 4 335 5 801 2 508 446 48

 200 až  499 obyvatel 57 209 17 836 25 405 11 288 1 966 260

 500 až 999 obyvatel 105 152 30 169 46 246 22 415 4 733 801

 1 000 až 1 999 obyvatel 101 080 27 924 43 343 23 477 5 192 372

 2 000 až 4 999 obyvatel 139 521 36 984 58 002 34 677 8 358 498

 5 000 až 9 999 obyvatel 74 447 16 756 29 245 21 342 6 077 175

 10 000 až 19 999 obyvatel 30 291 6 582 11 373 9 129 2 752 247

 20 000 až 49 999 obyvatel 110 410 25 186 38 822 34 244 10 872 292

 50 000 až 99 999 obyvatel - - - - - -

 100 000 a více obyvatel 322 164 56 490 95 359 108 476 57 758 576

[1] včetně nástavbového

[2] předběžné výsledky

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo ve 

věku 15 a více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 


